
PSKB_998 Kazuistický sexuologický seminář 

PODZIM 2015 

Úkol: 

Zodpovězte ve stručnosti následující otázky, které se váží k probíraným tématům na přednášce.  

Odpovídejte formou vlastní úvahy! 

Rozsah cca 2 normostrany. 

Hotové práce odevzdávejte do odevzdávárny předmětu, a to do 15. listopadu vč.!  

 

 

OKRUH PORUCHY POHLAVNÍ IDENTITY: 

Na co se zaměřit při sejmutí anamnézy u lidí se susp. poruchou pohlavní identity?  

Které otázky jsou především důležité pro diferenciální diagnostiku?  

Které další diagnózy je potřeba brát v úvahu? 

 

OKRUH SEXUÁLNÍ DEVIACE:  

Na co se zaměřit při sejmutí anamnézy u lidí se susp. sexuální deviací?  

Jaký je rozdíl mezi sexuálním deviantem a sexuálním delikventem?  

 

OKRUH SEXUÁLNÍ DYSFUNKCE: 

Co je PGAD a jaké jsou projevy této poruchy? 

 

ZÁVĚREČNÉ ZAMYŠLENÍ 

Jak by se mně samotné/samotnému pracovalo s klienty z výše zmiňovaných okruhů (poruchy pohlavní 

identity, sexuální deviace, sexuální dysfunkce)?  

 


